
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/317/2017 

RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 184 ust. 2, art. 212 i art. 231 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 

2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 120.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2017 w wysokości 117.433.721 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  106.972.794 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.460.927 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 516.400 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 396.400 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 150.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 366.400 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 396.400 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 8. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu na rok 2017 w wysokości 122.054.126 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 101.814.557 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.239.569 zł, zgodnie z tabelami Nr 2 i Nr 4. 

§ 9. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na rok 2017”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3670



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości przez wy-

wieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym i opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3670



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XXXVII/317/2017 z dnia 26 lipca 2017r. 

Dochody budżetu powiatu na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed  

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 

Dochody  

majątkowe 

600   Transport i łączność 8 306 347,00 0,00 120 000,00 8 426 347,00 1 465 732,00 6 960 615,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 306 347,00 0,00 120 000,00 8 426 347,00 1 465 732,00 6 960 615,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan-

sowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 1 166 220,00 0,00 50 000,00 1 216 220,00 1 216 220,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan-

sowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 3 658 087,00 0,00 70 000,00 3 728 087,00 0,00 3 728 087,00 
   Razem 117 313 721,00 0,00 120 000,00 117 433 721,00 106 972 794,00 10 460 927,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3670



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej 

od Gminy Ujazd na remont obiektu mostowego na rzece Czarna w ciągu drogi powiatowej nr 1913E 

w m. Wygoda w wysokości 50.000 zł. 

 

DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej 

od Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Smugowej w Tomaszowie 

Mazowieckim - droga powiatowa nr 4344E” w wysokości 70.000 zł. Po zmianie wysokość dotacji na 

przedmiotowe zadanie wynosi 470.000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3670



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XXXVII/317/2017 z dnia 26 lipca 2017r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa  Plan z tego 

      z tego  z tego 

     Wydatki bieżące 
wydatki jednostek 

budżetowych 
z tego 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki mająt-

kowe 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

       

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

       

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 20 106 975,00 7 215 804,00 7 147 384,00 1 347 378,00 5 800 006,00 50 500,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 12 891 171,00 12 891 171,00 1 147 877,00 0,00 

zmniejszenia 396 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 400,00 396 400,00 0,00 0,00 

zwiększenia 516 400,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 400,00 366 400,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 226 975,00 7 365 804,00 7 297 384,00 1 347 378,00 5 950 006,00 50 500,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 12 861 171,00 12 861 171,00 1 147 877,00 0,00 

 60014 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 20 106 975,00 7 215 804,00 7 147 384,00 1 347 378,00 5 800 006,00 50 500,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 12 891 171,00 12 891 171,00 1 147 877,00 0,00 

zmniejszenia 396 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 400,00 396 400,00 0,00 0,00 

zwiększenia 516 400,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 400,00 366 400,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 226 975,00 7 365 804,00 7 297 384,00 1 347 378,00 5 950 006,00 50 500,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 12 861 171,00 12 861 171,00 1 147 877,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 121 934 126,00 101 664 557,00 84 517 350,00 60 604 652,00 23 912 698,00 6 656 685,00 5 903 798,00 2 935 724,00 0,00 1 651 000,00 20 269 569,00 20 269 569,00 2 889 407,00 0,00 

zmniejszenia 396 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 400,00 396 400,00 0,00 0,00 

zwiększenia 516 400,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 400,00 366 400,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 054 126,00 101 814 557,00 84 667 350,00 60 604 652,00 24 062 698,00 6 656 685,00 5 903 798,00 2 935 724,00 0,00 1 651 000,00 20 239 569,00 20 239 569,00 2 889 407,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3670



Załącznik Nr  5 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XXXVII/317/2017 z dnia 26 lipca 2017r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2017 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600  Transport i łączność 3 397 087,00 2 313 330,00 -396 400,00 220 000,00 2 136 930,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 397 087,00 2 313 330,00 -396 400,00 220 000,00 2 136 930,00 

  

Dotacja celowa dla Gminy Ujazd na wykonanie zadania własnego powiatu "Rozbudowa 
skrzyżowania drogi powiatowej Nr 4319E oraz drogi gminnej Nr 116305E" dotyczącego 

realizacji przez Gminę Ujazd zadania "Przebudowa drogi gminnej na odcinku od skrzyżo-

wania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości Wykno i PRG Niewiadów w gm. Ujazd-
Etap Pierwszy, Część Trzecia" 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn. "Rozbudowa 

ulicy Piaskowej" w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury na lata 
2016-2019 1 047 087,00 1 047 087,00 -176 400,00 0,00 870 687,00 

  

Pomoc finansowa dla Gminy Ujazd na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej na odcinku 

od skrzyżowania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości Wykno i PRG Niewiadów m. 
Niewiadów gm. Ujazd - Etap Pierwszy, Część Trzecia" - w ramach Programu rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury na lata 2016-2019 170 000,00 170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa dla Gminy Ujazd na zadanie pn. "Przebudowa i rozbudowa drogi gmin-

nej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości Wykno i PGR 
Niewiadów m. Niewiadów gm. Ujazd - Etap Pierwszy, Część Trzecia" w ramach Progra-

mu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

  

Dotacja celowa dla Gminy Ujazd na wykonanie zadania własnego powiatu "Rozbudowa 
skrzyżowania drogi powiatowej Nr 4319E oraz drogi gminnej Nr 116305E" dotyczącego 

realizowanego przez Gminę Ujazd zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i rozbudowa 

drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości 
Wykno i PGR Niewiadów m. Niewiadów gm. Ujazd - Etap Pierwszy, Część Trzecia" 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  Razem 3 397 087,00 2 313 330,00 -396 400,00 220 000,00 2 136 930,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3670



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XXXVII/317/2017 z dnia 26 lipca 2017r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2017 roku - dotyczy zadań jednorocznych oraz wieloletnich 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększ. zmniejsz. Plan po zmianie 
I. Zadania jednoroczne    

600  Transport i łączność 7 116 679,00 220 000,00 396 400,00 6 940 279,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 7 116 679,00 220 000,00 396 400,00 6 940 279,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4306E Czerniewice-Annów-Sadykierz  *) 150 000,00   150 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4303E w Tomaszowie Mazowieckim ul. Mostowa *) 2 500 000,00   2 500 000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4348E ulica Wąwalska *) 288 000,00   288 000,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4314E w miejscowości Henryków *) 30 000,00   30 000,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4311E ul. Tomaszowska w m. Lubochnia *) 20 000,00   20 000,00 

  
Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki  na zadanie pn. "Rozbudowa ulicy Piaskowej" w ramach Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury na lata 2016-2019 1 047 087,00  176 400,00 870 687,00 

  
Pomoc finansowa dla Gminy Lubochnia na zadanie pn. "Rozbudowa ulicy Zapłotniej w m. Lubochnia" w ramach Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury na lata 2016-2019  350 000,00   350 000,00 

  
Pomoc finansowa dla Gminy Ujazd na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 

715 do miejscowości Wykno i PRG Niewiadów m. Niewiadów gm. Ujazd - Etap Pierwszy, Część Trzecia"  - w ramach Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury na lata 2016-2019 
170 000,00  170 000,00 0,00 

  
Pomoc finansowa dla Gminy Ujazd na zadanie pn. "Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką 715 do miejscowości Wykno i PGR Niewiadów m. Niewiadów gm. Ujazd - Etap Pierwszy, Część Trzecia" w ramach 

Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 
0,00 170 000,00  170 000,00 

  
Pomoc finansowa dla Gminy Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn. "Rozbudowa drogi gminnej Nr 116412E (ul. Pilicznej i ul. 
Prof. Seweryna Dziubałtowskiego) w m. Smardzewice"  w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogo-

wej na lata 2016-2019  
596 243,00   596 243,00 

  
Dotacja celowa dla Gminy Ujazd na wykonanie zadania własnego powiatu "Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 4319E 
oraz drogi gminnej Nr 116305E" dotyczącego realizacji przez Gminę Ujazd zadania "Przebudowa drogi gminnej na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości Wykno i PRG Niewiadów w gm. Ujazd-Etap Pierwszy, Część Trzecia" 
50 000,00  50 000,00 0,00 

  

Dotacja celowa dla Gminy Ujazd na wykonanie zadania własnego powiatu "Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 4319E 
oraz drogi gminnej Nr 116305E" dotyczącego realizowanego przez Gminę Ujazd zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i 

rozbudowa drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości Wykno i PGR Niewiadów m. 

Niewiadów gm. Ujazd - Etap Pierwszy, Część Trzecia" 

0,00 50 000,00  50 000,00 

  
Dotacja celowa dla Gminy Lubochnia na realizację zadania pn. "Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 4311E i Nr 

4324E oraz drogi gminnej Nr 116262E" 100 000,00   100 000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4309E Rzeczyca - Królowa Wola *) 1 495 349,00   1 495 349,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4330E w m. Sługocice *) 110 000,00   110 000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4325E Chorzęcin - Łazisko w m. Łazisko *) 40 000,00   40 000,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1303E w m. Rękawiec *) 15 000,00   15 000,00 

  
Budowa ciągu pieszo-rowerowego oraz kanalizacji w ciągu drogi powiatowej nr 4339E w Tomaszowie Mazowieckim ul. Legio-
nów na odcinku od ul. Piłsudskiego do Dąbrowskiej 50 000,00   50 000,00 

  
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4339E wraz z budową obiektu mostowego na rzece Czarna w ciągu ulicy Spalskiej w Tomaszo-

wie Mazowieckim 25 000,00   25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3670



  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4303E w miejscowości Olszowa 30 000,00   30 000,00 

  Budowa ciągu pieszo - rowerowego wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 4328E w miejscowości Smardzewice *) 50 000,00   50 000,00 

750  Administracja publiczna 85 545,00   85 545,00 

 75020 Starostwo powiatowe 85 545,00   85 545,00 

  Rozbudowa skrzyżowania ulic: Legionów i Frabiarskiej w ciągu drogi powiatowej nr 4339E w Tomaszowie Mazowieckim 85 545,00   85 545,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 750,00   42 750,00 

 75405 Komendy Powiatowe Policji 30 750,00   30 750,00 

  
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Mazo-

wieckim 30 750,00   30 750,00 

 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 12 000,00   12 000,00 

  
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 

uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego 12 000,00   12 000,00 

801  Oświata i wychowanie 230 075,00   230 075,00 

 80130 Szkoły zawodowe 8 500,00   8 500,00 

  Zakup i montaż szlabanu przy wjeździe na teren szkoły od ulicy Tadeusza Kawki w ZSP Nr 1 8 500,00   8 500,00 

 80195 Pozostała działalność 221 575,00   221 575,00 

  
Adaptacja i przebudowa pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w 
Tomaszowie Mazowieckim 187 135,00   187 135,00 

  
Projekt instalacji wewnętrznej ciepłej i zimnej wody użytkowej, kanalizacji sanitarnej i technologicznej zaplecza kuchennego wraz 

z inwentaryzacją całego budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Maz. 34 440,00   34 440,00 

852  Pomoc społeczna 79 957,00   79 957,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 21 532,00   21 532,00 

  Zakup zmywarki do naczyń w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ul. Farbiarskiej 12 200,00   12 200,00 

  Zakup serwera w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 8 000,00   8 000,00 

  
Termomodernizacja filii Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ulicy Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim - zwrot 

dotacji 1 332,00   1 332,00 

 85295 Pozostała działalność 58 425,00   58 425,00 

  
Adaptacja pomieszczeń w budynkach Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Tomaszowie Maz. przy ul. Polnej 56 na Środowiskowy 

Dom Samopomocy 58 425,00   58 425,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00   15 000,00 

 85333 Powiatowy Urząd Pracy 15 000,00   15 000,00 

  Zakup i montaż monitoringu w Powiatowym Urzędzie Pracy 15 000,00   15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 963,00   700 963,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 700 963,00   700 963,00 

  Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem dla Zarządu Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim 376 000,00   376 000,00 

  
Termomodernizacja dachu budynku Zasadniczej Szkoły Zawodowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Tomaszowie Maz. 324 963,00   324 963,00 

  Razem 8 270 969,00 220 000,00 396 400,00 8 094 569,00 

II. Zadania wieloletnie     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3670



600  Transport i łączność 5 774 492,00 146 400,00  5 920 892,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 5 774 492,00 146 400,00  5 920 892,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4318E Kolonia Rokiciny - Łaznówek etap I *) 2 500 000,00   2 500 000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4324E Będków - Ujazd na odcinku Będków - Rosocha  1 909 492,00   1 909 492,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4320E Skrzynki - Tobiasze w m. Przesiadłów *) 400 000,00   400 000,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4314E w miejscowości Olszowiec 215 000,00   215 000,00 

  Przebudowa ulicy Smugowej w Tomaszowie Mazowieckim - droga powiatowa nr 4344E 700 000,00 146 400,00  846 400,00 

  
Rozbudowa skrzyżowania ul. Św. Antoniego, Mazowieckiej i Gen. Sikorskiego oraz skrzyżowania ul. Mazowieckiej i Strzeleckiej 

w Tomaszowie Mazowieckim na ronda 50 000,00   50 000,00 

710  Działalność usługowa 996 952,00   996 952,00 

 71095 Pozostała działalność 996 952,00   996 952,00 

  Rozwój e-usług publicznych z zakresu infrastruktury informacji przestrzennej świadczonych przez Powiat Tomaszowski *) 996 952,00   996 952,00 

750  Administracja publiczna 108 000,00   108 000,00 

 75095 Pozostała działalność 108 000,00   108 000,00 

  
Rozwój potencjału społeczno-gospodarczego obszaru rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie Mazowieckim 

poprzez utworzenie Centrum Animacji Społecznej *) 108 000,00   108 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 769 487,00   1 769 487,00 

 80195 Pozostała działalność 1 769 487,00   1 769 487,00 

  
Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tomaszowie Mazo-
wieckim 269 487,00   269 487,00 

  Modernizacja sali gimnastycznej ZSP Nr 8 *) 1 500 000,00   1 500 000,00 

852  Pomoc społeczna 2 749 669,00   2 749 669,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 749 669,00   2 749 669,00 

  Termomodernizacja filii Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ulicy Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim 2 749 669,00   2 749 669,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00   600 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 600 000,00   600 000,00 

  Termomodernizacja budynku DPS Nr 1 przy ul. Polnej 56 *) 600 000,00   600 000,00 

  Razem 11 998 600,00 146 400,00  12 145 000,00 

  Ogółem (I+II) 20 269 569,00 366 400,00 396 400,00 20 239 569,00 
*) realizacja zadania  pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków zewnętrznych.     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3670



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.    Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 150.000 zł w Zarządzie Dróg Powiatowych, w tym: 

- kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zakup: masy na zimno do bieżących remontów dróg, słupków i in-

nych materiałów do bieżącego utrzymania dróg, grysu do remonterów drogowych w celu cząstkowych 

napraw dróg (wypełnienie ubytków, wybojów i pęknięć na drogach), znaków drogowych do pionowego 

oznakowania dróg, 

- kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na remont obiektu mostowego na rzece Czarna w ciągu drogi powia-

towej nr 1913E w m. Wygoda. 

II.   Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2017 roku. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 146.400 zł w zadaniu pn. „Przebudowa ulicy Smugowej w 

Tomaszowie Mazowieckim - droga powiatowa nr 4344E”. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 176.400 zł z tytułu pomocy finansowej dla Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn. „Rozbudowa ulicy Piaskowej” w ramach Programu rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury na lata 2016-2019”. 

Ponadto przemieszcza się wydatki majątkowe związane ze zmianą nazwy zadań dotacji udzielonych 

przez Powiat dla Gminy Ujazd w ogólnej kwocie 220.000 zł, w tym: 

- kwotę 170.000 zł – nazwa zadania przed zmianą: „Pomoc finansowa dla Gminy Ujazd na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości 

Wykno i PRG Niewiadów m. Niewiadów gm. Ujazd - Etap Pierwszy, Część Trzecia - w ramach Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury na lata 2016-2019”, nazwa zadania po zmianie: „Pomoc fi-

nansowa dla Gminy Ujazd na zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej na odcinku od skrzy-

żowania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości Wykno i PGR Niewiadów m. Niewiadów gm. Ujazd - 

Etap Pierwszy, Część Trzecia” w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogo-

wej na lata 2016-2019”, 

- kwotę 50.000 zł – nazwa zadania przed zmianą: „Dotacja celowa dla Gminy Ujazd na wykonanie zada-

nia własnego powiatu "Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 4319E oraz drogi gminnej Nr 

116305E" dotyczącego realizacji przez Gminę Ujazd zadania Przebudowa drogi gminnej na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości Wykno i PRG Niewiadów w gm. Ujazd-Etap 

Pierwszy, Część Trzecia”, nazwa zadania po zmianie: „Dotacja celowa dla Gminy Ujazd na wykonanie 

zadania własnego powiatu „Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 4319E oraz drogi gminnej Nr 

116305E” dotyczącego realizowanego przez Gminę Ujazd zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i 

rozbudowa drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości Wykno 

i PGR Niewiadów m. Niewiadów gm. Ujazd - Etap Pierwszy, Część Trzecia”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3670


		2017-08-16T12:23:21+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




